
SURIKATY 
36. TÝDEN  

sudý týden 

29. 4. – 3. 5. 2024 

 

JMÉNO:____________________________________________ 

 

Koho chci v tomto týdnu ocenit a za co? 

 

 

 

PŘEDMĚT UČIVO JAK SE MI DAŘÍ? 
ČESKÝ 
JAZYK 

učebnice str. 88-91, PS 2 str. 18-20 

Poznám sloveso. 
 

Píši pravopisně správně. 
 

 

MATEMATIKA str. 79-80 

Vytvořím násobilkové trio. 
 

Násobím číslo 7.  

SVĚT 
KOLEM 
NÁS 

učebnice str. 68, PS 2 str. 42 
 
Určím přesný čas podle 
digitálních hodin. 

 
 

ANGLIČTINA Lesson 5,6 

Spočítám zvířata na farmě. 
 

 

Vyslovuji správně e 
uprostřed slova. 

 



Vážení rodiče, 

v češtině budeme procvičovat slovesa a pravopisné jevy, které už známe. 

V matematice budeme pracovat v prostředích, která známe, a seznámíme se s násobilkou 7. 

Ve světě kolem nás dále pracujeme s hodinami. V tuto chvíli by děti měly určit přesný čas na 

ručičkových hodinách. V tomto týdnu se přesuneme k hodinám digitálním. 

Ve středu 1. 5. je státní svátek, děti nejdou do školy. 

I v tomto týdnu dále probíhají tripartity. Prosím, abyste před 17. hodinou vstupovali do školy 

hlavním vchodem a nahlásili se na recepci. Po 17. hodině využívejte pro vstup do školy i 

odchod z ní vchod u sportovní haly. 

Děkujeme za spolupráci. 

paní učitelky Šárka, Domča, Markéta, Dana a Radka 

DRUŽINA 

čtvrtek 23. 5. od 14:00 do 15:00 – Kouzelník Roberto – 60 Kč 

 

 


